
{ } Univerzita Hradec Králové 

Př í loha č . 2 - Náv rh kupn í smlouvy 

"Záložní zdroj pro UPS pro kompresor SF4+" 

uzavírají dle § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb ., občanského zákoníku v platném znění, tu to 
sm louvu za úče l em dodávky záložn ího zdroje 

Kupující: 
se sídlem : 
zastoupen : 
IČ : 
DIČ: 
bankovn í spoj ení: 
konta ktn í osoby: 

dále jen: "kupující" 

a 

Prodávající: 
se síd lem : 
zastoupený: 
IČ : 
DIČ: 

Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká faku lta 
Rokita nského 62, 500 03 Hradec Králové 

     
62690094 
CZ62690094 
2733582/0800 

 

Firstpower a.s. 
Koněvova 141, 130 00, Praha 3 

  
28386191 
CZ 28386 191 

zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 14255 

ban kovní spojení: 43-7020430237/0100 
Plátce DPH : ano 
Kontaktní osoba :  
dále jen : "prodávající" 

se dohodly takto: 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět této sm louvy (dá le jen 
"zboží"), který od povídá specifikaci uvedené v příloze č . 1, která je nedílnou sou částí této 
smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jde o zboží nové, nepoužité. 

2.2 Te rmín dodání zboží je stanoven nejpozději do 4 týdnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. Místo plnění: Univerzita Hradec Králové, budova Přírodovědecké fakulty, Hradecká 
1285, 500 ll Hradec Krá lové, místnost : 71580 Prodávající je povinen min . 5 dní před 
samotnou dodávkou kontaktovat kontaktn í osobu kupujícího, aby byl dohodnut konkrétní 
term ín dodání. 

2.3 Prodávaj ící se zavazuje zboží uvedené v příl oze č. 1 na místo dodání dodat a namontovat 
tak, aby moh lo být řádně používáno, kupující se zavazuje převzít dodané a namontova né 
zboží odpovídaj ící popisu předmětu smlouvy a zap latit sjednanou kupní cenu . 

1 



{ } un;v.";ta Hradec Králové 

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje po bezvadném splnění smlouvy zaplatit prodávajícímu kupní cenu za 

dodávku a montáž zboží specifikovaného v odst. 2.1 ve výši: 

cena bez DPH 106400 Kč. 

výše DPH 22344 Kč 

cena včetně DPH 128744 Kč 

Cena za jednotlivé kusy a druhy zboží je rozepsána v pří l oze č. 1. 

3.2 Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému splnění smlouvy, tj. dodávku 

zdroje, vč., dopravy, balného, montáže (dle pokynu zadavatele), vlivu změny kurzu české 

koruny vůči zahraničním měnám, cla atp. 

3.3 Sazba a výše DPH bude prodávajícím vypočtena v souladu se zákonnými předpisy ČR (zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, zejm. jeho přílohy), 
není-li právními předpisy ČR stanovena přenesená daňová povinnost na kupujícího (viz 

n ařízení vlády č. 361/ 2014 Sb.) -o tomto pak prodávající bezodkladně informuje kupujícího. 

3.4 Prodávající vystaví daňový doklad na dodávané zboží. Daňový doklad bude obsahovat 

náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisu, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisu a bude mít náležitosti obchodní listiny dle§ 435 zákona . V případě, že daňový doklad 

takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti daňového 

dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhŮta splatnosti počíná běžet 

znovu ode dne doručení opraveného či n ově vyhotoveného daňového dokladu. 

3.5 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného 

prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání dodacího listu . 

Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnu ode dne jeho doručení kupujícímu. 

4 PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

4.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání, vč. montáže a 

převzetí potvrzeném na dodacím listě. Nebezpeční nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení 

zboží včetně užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

4.2 Nebude-li zboží předáno včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,1 % z výše ceny nedodaného zboží za každý i započatý kalendářní den. Tímto není 

dotčeno právo na náhradu škody. 

4 .3 Veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména dopravu, balení a montáž v místě 

kupujícího dodávaného nábytku nese prodávající. 

4.4 Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu následující doklady, jsou - li nutné/souvisí s 

používáním zboží: - návod/návody v českém jazyce nebo po dohodě s kupujícím v jiném 

jazyce. 

4.5 Předání a převzetí zboží této smlouvy bude stvrzeno na dodacím listě podpisem kontaktní 

osoby kupujícího/jím pověřeného zástupce. 

S ODPOVĚDNOST ZA VADY 

5.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na předmět této smlouvy záruku v délce 2 

roky ode dne bezvadného předání zboží, pokud není té které položky uvedeno jinak. 

2 



{ } Univerzita Hradec Králové 

5.2 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, 
má kupující právo na bezplatnou opravu či náhradu zboží provedenou nejpozději do 10 dnu 
ode dne oznámení vady nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a 
rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí zboží neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této 
Smlouvy. Zboží k opravě přebírá prodávaj ící na kontaktní adrese kupujícího, nedohodnou-li 
se smluvní strany jinak. 

5.3 Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 
údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží uživatelem nebo nepovolanou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně 
kupujícího . Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

5.4 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, 
má kupující právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a rozsahu vady; 
jde-li o vadu, která činí zboží neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této smlouvy. 

5.5 Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží 
má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a 
toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5.6 Kupující má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti za vady. 

5. 7 Vady musí kupující uplatnit u prod ávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

5.8 Uplatněním práv z odpověd n osti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Prodávající potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec zadavatele 
či člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán zadavate le, člen řídicího orgánu 
zadavatele, č l en real i začního týmu projektu či osoba, která se na zá kladě smluvního vztahu 
podílela na zadání předmětné zakázky; prodávající rovněž prohlašuje, že s ohledem na 
plnění na základě své nabídky není ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zák. č . 
134/2016 Sb. ve zně ní novel. 

6.2 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném zněn í . 

6.3 Prodávající prohlašuje, že tuto smlouvu nepovažuje za své obchodní tajemství an i dŮvěrnou 
informaci . 

6 .4 Smlouva muže být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými a 
vzestupně čís l ovanými dodatky. 

6.5 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vuli prostou omylu . Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními/elektronickým i podpisy. 

6.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcŮ obou smluvních stran. 

7 POVINNOSTI DLE ZÁKONA Č. 340/2015 Sb. v platném znění (dále jako "zákon o registru 
smluv") 

7 .1 Tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv a nabývá účinnosti 
tímto dnem zveřejnění . 

7.2 Zápis do Registru smluv bude dále obsahovat údaje v souladu se zákonem o registru smluv. 

3 



{ } Univerzita Hradec Králové 

7.3 Zveřejnění smlouvy provede smluvní strana kupující v souladu se zákonem o registru; až 
bude registrace provedena, kupující předá 1 pare smlouvy prodávajícímu. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. Ol - související nabídka popisující předmět plnění 

V Praze Ol: {tJ -dOA.f 

4 


		2021-10-15T12:37:20+0000




